TCrgul Inului Nr. 30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șese
lunî 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar fi cr. v. a.
s6u 16 bani. Atât abonamen
tele cât și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 154.
Brașov, Mercuii, 12 (24) Iulie 1895.

siunei, ce representbză iurisdicțiu-
nea".

Ei bine, ar fi bre cu putință ca
Românii din comitatul Turda-Arieș
se nu’și fi validitat acest drept de
limbă protocolară?